
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ РОГОВАТОВСКАЯ  ШКОЛА  

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

(МБОУ «РОГОВАТОВСКАЯ  СОШ С УИОП» ) 

Владимира Ленина ул., д. 1, с. Роговатое, Старооскольский р-н, Белгородская обл., 309551 

тел. (4725) 49-06-89   E- mail: st-rogov@yandex.ru  

 

П Р И К А З 

 

от 16 июня   2020  года        №91 

 
О назначении ответственных 

сотрудников за организацию и 

проведение работы в учреждении по 

обеспечению доступности объектов и 

услуг для инвалидов 

 

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов 

организации социального обслуживания муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная 

Роговатовская  школа с углубленным изучением отдельных предметов» и 

предоставляемых услуг 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению 

доступности объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и 

контроль за соблюдением сотрудниками требований доступности для 

инвалидов в организации на заместителя директора Прасолову В.В. 

2. Назначить ответственными за организацию работы по 

обеспечению доступности объекта (закрепленных помещений) и услуг для 

инвалидов следующих сотрудников: 

2.1.Заместитель директора, Масалытина Н.Ф.. – медико-социально-

психолого-педагогическое сопровождение; 

2.2.Руководитель методического совета школы, Жильникова Г.С. – 

методическое сопровождение; 

2.3.Заведующий хозяйством, Алехина В.М. – материально-

техническое сопровождение. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор школы ____________________В.Д. Масалытин  

mailto:st-rogov@yandex.ru

